(*) Khoa quản lý học phần

ĐƠN XIN XÓA ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi: Khoa
(*)

 ......................................................

Tôi tên là: ............................................................................... MSSV: ...............................

Sinh viên lớp: .................................. Thuộc Khoa: .............................................................

Số điện thoại: .................................. Email: ........................................................................

Nay, tôi làm đơn này kính mong Khoa chuyên môn cho tôi xin được xóa đăng ký

học phần ở học kỳ…… năm học 20….- 20….

Các học phần xin xóa đăng ký:

STT Mã học phần STT Mã học phần STT Mã học phần

1  6  11

2  7  12

3  8  13

4  9  14

5  10  15

Lý do xin xóa đăng ký: ......................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Cố vấn học tập
(Ký, ghi rõ họ và tên)

 Kiên Giang, ngày…… tháng…… năm……

Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ý KIẾN KHOA
(*)

…………………………..

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc